
LỊCH CÔNG TÁC ( Bảng 01 – Lãnh đạo Viện) 
(Tuần từ 02/04/2018 đến 06/04/2018) 

 

         Thứ, ngày, tháng 

 

Họ và tên 

2 

(02/04) 

3 

(03/04) 

4 

(04/04) 

5 

(05/04) 

6 

(06/04) 

VT. Mai Văn Trịnh 

ĐT: 0975.963.668 
IAE 

IAE/NDC IAE/Thi đua IAE, IMHEN ĐắkLak 

IAE Họp ĐU/NQ18 DacLak ĐăkLak 

PVT. Phạm Quang Hà 

HN/IAE IAE/NDC IAE/Thi đua Hanoi/TCVN 
IAE/ họp nhóm 

NC (9h30) 

IAE/HN 
IAE/Chất thải 

TTI 
Họp ĐU/NQ18 FAO/Sky Biogas IAE/NCS 

PVT. Trần Văn Thể 
- Chung 

- Địa điểm: IAE 

- Chung 

- Địa điểm: IAE 

Viện: 9h00 hội 

nghị thi đua 

- Chung 

- Địa điểm: IAE 

- Chung 

- Địa điểm: IAE 

PVT. Trần Quốc Vương 

Bộ NN&PTNT 

Làm việc tại Viện 
Đi học An ninh 

quốc phòng 

Đi học An ninh 

quốc phòng 

Đi học An ninh 

quốc phòng 
Làm việc tại Viện 

 


